
27.04.2015

Saulkrastu peldvietā atkal plīvos Zilais Karogs
Saulkrastu peldvietā „Centrs" otro gadu pēc kārtas
plīvos Zilais Karogs. Tas nozīmē, ka ir izpildīti
starptautiskās ekoprogrammas kvalitātes kritēriji
ūdens, vides pārvaldes, vides informācijas un
izglītības, tostarp arī labiekārtojuma un servisa jomās.

 
Starptautiskā  žūrija  ir  apstiprinājusi  visas  izvērtēšanai  pieteiktās  Latvijas  peldvietas  un
jahtu ostas. Zilo Karogu šogad saņems:
 
Peldvietas:
1. Ventspils pilsētas peldvieta
2. Daugavpils Lielā Stropu ezera peldvieta3. Daugavpils peldvieta Stropu vilnis
4. Rīga, Vakarbuļļu peldvieta
5. Engure, Abragciema kempinga peldvieta
6. Kuldīga, Mārtiņsalas peldvieta
7. Jēkabpils, Radžu ūdenskrātuves peldvieta
8. Liepāja, Pludmale pie stadiona
9. Liepāja, Dienvidrietumu pludmale
10. Jūrmala, Jaunķemeri
11. Jūrmala, Dzintari
12. Jūrmala, Bulduri
13. Jūrmala, Majori
14. Jūrmala, Dubulti
15. Saulkrasti, Centra peldvieta
16. Limbaži, Lielezera peldvieta
 
Jahtu ostas:
1. Liepājas jahtu centrs
2. Pāvilosta Marina
3. Kuiviži Kapteiņu osta
 
Zilais  Karogs  ir  pasaules  populārākais  tūrisma  ekosertifikāts,  kas  ir  plaši  atpazīts  gan
iedzīvotāju,  gan  pašvaldību  un  vides  institūciju  vidū.  Kritēriju  ieviešana  nodrošina
pilnvērtīgu  metodoloģiju  peldvietu  apsaimniekošanai,  kurā  ir  ņemti  vērā  visi  vides
aizsardzības un ilgtspējīgas attīstības faktori, un pievērsta liela uzmanība vides kvalitātes
uzturēšanai  un  bioloģiskās  daudzveidības  aizsargāšanai.  Iesaistoties  kampaņā,
pašvaldības apņemas īstenot arī plašākas vides informācijas un izglītības iniciatīvas.


